




Kristiansand
kommune



UKEPLAN FOR 6A UKE 47

Læringsmål:		
Sosialt: Jeg holder meg på vårt friminuttsområde.		
Matte: Jeg forbereder meg godt til kapittelprøven i desimaltall.		
Engelsk: Jeg kan lese og forstå innholdet i en engelsk tekst.		
Norsk: Jeg kan gi eksempler på ulike måter å fortelle på.		
Dag	På skolen	I lekse
Mandag 8.30-14.15 	Gjennomgang av ukeplan Matte: Lage regelark Engelsk: Who is right for the job? Mat og helse: Tomatsuppe og grovbrød	Norsk: Les ti minutter hver dag i valgfri bok Matte- Kapittelprøve - Desimaltall: Fullfør regelarket til prøven. Du finner eksempler og regler i matteboka. Øv gjerne hjemme!
Tirsdag 8.30-14.15	Stilleles Matte: Forberedelse til kapittelprøve Engelsk: Jobs and occupations Musikk: Gitar Naturfag: Jorda og universet	Temaer til prøven er: -Addisjon og subtraksjon av desimaltall, med og uten oppstilling. -Sorter desimaltall i stigende rekkefølge. -Sammenheng mellom brøk, desimaltall og prosent. -Gjør om mellom brøk og prosent. -50% avslag av en pris.
Onsdag 8.30-13.00	Stilleles Norsk: Fortelling K&H: Perspektivtegning og sløyd Gym: Leker og aktiviteter	
Torsdag 8.30-14:15	Stilleles Matte: Kapittelprøve Samfunnsfag: Europa Norsk/bibliotek: Fortelling Utegym	Engelsk: Les og oversett teksten du finner på classroom. (Engelsklekse uke 47). Øv på glosene. Bruk gjerne glosepus .
Fredag 8.30-13:30	Fysak Norsk: Fortelling Uteskole	Husk: Mandag: Innesko, forkle og evt. hårstrikk. Hver dag: Lade Chromebook



Kristiansand
kommune



INFORMASJON

Utviklingssamtaler: Minner om utviklingssamtaler denne uka for de av dere som er innkalt til det. Ser frem til hyggelige og nyttige samtaler!

Kapitelprøver i matematikk: Dette skoleåret kommer vi til å ha kapitelprøve på slutten av hvert kapittel i matematikk. Elevene får på forhånd vite hvilke temaer som dukker opp, og får mulighet til å lage seg et regelark som de kan bruke på prøven. Elevene får med seg prøven hjem. Se gjerne over prøven sammen!

Dette skjer fremover	
Uke 46-47	Utviklingssamtaler
26. november	Tenning av julegata (mer info kommer)
26. november	DKS-forestilling - Oh Freedom
Siste dag før juleferie	20. desember